О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан
от 11 ноября 2004 года № 1188

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 мая 2010 года № 477.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 11
сентября 2015 года № 774
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 11.09.2015 №

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).774
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 11 ноябряпостановление
2004 года № 1188 «Об утверждении Правил субсидирования убытков
перевозчика, связанных с осуществлением пассажирских перевозок по социально
значимым сообщениям» (САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 45, ст. 564)
с л е д у ю щ и е  д о п о л н е н и я :
      в  субсидирования убытков перевозчика, связанных с Правилах
осуществлением пассажирских перевозок по социально значимым сообщениям,
утвержденных указанным постановлением:
      в  п у н к т е  1 3 - 1 :
      после слова «перевозок» дополнить словами «и изменением графика
д в и ж е н и я  п о е з д о в » ;
      после слова «поездов» дополнить словами «и периодичностью курсирования»
.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан